
24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 1/27

Zaznamenaná aktivita

1 Bylo
vyrobeno,
2010�01�01

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního

zařízení, montážního závodu, nebo registrační adresu

výrobce. Datum může být přibližné.

Opel Combo
ČÍSLO VIN

W0L0XCF06A4165285
Vygenerováno dne 2022�10�13 12�25

VÁŠ VŮZ V KOSTCE

Počet najetých
kilometrů

Přehled neodhalil
stočený tachometr.

Krádež

Toto vozidlo není
hledáno jako kradené.

Nehody

Neexistují žádné údaje o
poškození tohoto

vozidla.

Taxi

Toto vozidlo nebylo
používáno jako taxi.



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 2/27

2 Vlastnictví se
změnilo,
Švédsko
2010�03

Uvedená země (nebo stát) představuje geografické

umístění zdokumentované změny nebo obnovy

vlastnictví. Upozorňujeme, že některé změny mohou být

formální, např. převody na konci pronájmu a podobné.

3 Bylo
registrováno,
Švédsko
2010�04

Uvedený záznam představuje administrativní událost. Ta

může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

4 Vlastnictví se
změnilo,
Švédsko
2010�04

Uvedená země (nebo stát) představuje geografické

umístění zdokumentované změny nebo obnovy

vlastnictví. Upozorňujeme, že některé změny mohou být

formální, např. převody na konci pronájmu a podobné.

5 Bylo
registrováno,
Švédsko
2010�04

Uvedený záznam představuje administrativní událost. Ta

může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

6 Mělo údržbu,
Švédsko
2010�05

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

7 Mělo údržbu,
Švédsko
2010�08

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

8 Mělo údržbu,
Švédsko
2012�01

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

9 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2014�02

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v Británii

známá také jako MOT, technická kontrola nebo kontrola

emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné i

neúspěšné.

10
Mělo

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 3/27

Mělo
údržbu,
Švédsko
2014�04

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

11 Mělo
údržbu,
Švédsko
2015�07

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

12 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2016�02

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné i

neúspěšné.

13 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2017�02

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné

i neúspěšné.

14 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2017�02

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné

i neúspěšné.

15 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2018�02

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné i

neúspěšné.

16 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2018�02

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné

i neúspěšné.

17 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2019�04

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné i

neúspěšné.



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 4/27

18 Bylo
kontrolováno,
Švédsko
2019�04

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné

i neúspěšné.

19 Bylo na
prodej,
Švédsko
2019�10

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

20 Bylo na
prodej,
Švédsko
2019�10

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

21 Vlastnictví
se změnilo,
Švédsko
2019�11

Uvedená země (nebo stát) představuje geografické

umístění zdokumentované změny nebo obnovy

vlastnictví. Upozorňujeme, že některé změny mohou být

formální, např. převody na konci pronájmu a podobné.

22 Bylo
kontrolováno,
Česko
2019�11

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola

nebo kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty

úspěšné i neúspěšné.

23 Bylo
registrováno,
Česko
2019�11

Uvedený záznam představuje administrativní událost.

Ta může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

24 Bylo
registrováno,
Česko
2019�12

Uvedený záznam představuje administrativní událost.

Ta může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

25 Bylo
kontrolováno,
Česko
2019�12

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola

nebo kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty

úspěšné i neúspěšné.



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 5/27

26 Bylo
kontrolováno,
Česko
2021�11

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola

nebo kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty

úspěšné i neúspěšné.

27 Bylo na
prodej,
Česko
2022�08

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

28 Bylo na
prodej,
Česko
2022�08

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

29 Bylo na
prodej,
Česko
2022�08

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

30 Bylo na
prodej,
Česko
2022�08

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

31 Bylo na
prodej,
Slovensko
2022�08

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

32 Bylo na
prodej,
Česko
2022�08

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

33 Bylo na
prodej,
Slovensko
2022�08

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 6/27

Omezení použití vozidla a vlastnictví

Má vynikající finance Nenalezeny žádné záznamy.

Vozidlo pro hendikepované Nenalezeny žádné záznamy.

Vozidlo pro autoškolu Nenalezeny žádné záznamy.

Policejní vozidlo Nenalezeny žádné záznamy.

Používané jako vozidlo veřejné dopravy Nenalezeny žádné záznamy.

Používané v půjčovně aut Nenalezeny žádné záznamy.

Používané jako taxi Nenalezeny žádné záznamy.

Používané k dodávkám zboží Nenalezeny žádné záznamy.

Zástavní právo na vozidlo Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo sešrotováno Nenalezeny žádné záznamy.

Exekuce Nenalezeny žádné záznamy.

Omezení vlastnických práv Nenalezeny žádné záznamy.

Jiný záznam ve veřejném registru Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo importováno Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo exportováno Nenalezeny žádné záznamy.

Rada

Výše uvedené tabulky představují
geografický odkaz na historii

vozidla. Tyto informace mohou být
užitečné pro sledování skutečných

zemí předchozích registrací.

Poznámka

Některé události mohou být mimo
pokrytí dat „carVertical“, jiné

mohou být duplikáty. V některých
případech může uvedené

zeměpisné umístění spíše než
skutečné umístění samotného

vozidla představovat místo
prodejce.

34 Bylo na
prodej,
Slovensko
2022�09

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 7/27

Kontrola odcizených vozidel
ZEMĚ ZDROJ DOSTUPNOST

Česko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Rumunsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Litva Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Kanada Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Finsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Slovinsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Maďarsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Švédsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Slovensko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Poznámka

Výše uvedený seznam znamená

spíše „původ krádeže“ než zemi
registrace. Je poskytován pouze

aktuální stav krádeže, tj.
navrácená vozidla nebudou mít

záznam o krádeži.



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 8/27

Počet najetých kilometrů

Počet najetých kilometrů

2010 10 km

2010�05 22 km

2010�08 994 km

2012�01 9 355 km

2014�02 23 760 km

2014�04 25 359 km

2015�07 35 461 km

2016�02 39 230 km

2017�02 44 071 km

2017�02 44 070 km

2018�02 48 016 km

2018�02 48 020 km

2019�04 51 776 km

2019�07 52 585 km

2019�11 53 463 km

2021�11 111 217 km

2022�08 117 880 km

Kontroly najetých kilometrů

Tachometr: Odpovídá skutečnosti? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Neodpovídá skutečnosti? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Temperování ověřeno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Osvobozeno od udání hodnoty tachometru? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Překračuje mechanické limity? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Může být upraven? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Vyměněn? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Hodnota v době obnovy? Nebyly nalezeny žádné problémy!



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 9/27

Tachometr: Odchylka tachometru? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Zavolat registrační úřad? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Napravení značky předchozího překročení
mechanických limitů?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tato sekce uvádí seznam našich kontrol možných problémů souvisejících s tachometrem.

Poznámka

„carVertical“ nemůže zaručit ani
správnost ani úplnost záznamů o

najetých kilometrech. V některých
případech může být datum

záznamu o najetých kilometrech
přibližné.



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 10/27

Poškození

PŘI ANALÝZE HISTORIE W0L0XCF06A4165285 JSME NEZJISTILI ŽÁDNÉ
VÝZNAMNÉ NEHODY

Občas se však mohou vyskytnout nepřesnosti, zejména při kontrole starších vozidel. Závady nebo
poškození vozidel jsou často odstraňovány v ilegálních dílnách, tudíž o nich není veden žádný
záznam. V některých případech může dojít také k výměně VIN kódu nebo provedení jiné
nezákonné činnosti. Máme různé metody, jak odhalit i takové zločiny, přesto nemůžeme zaručit
100% spolehlivost.

Změny dokumentu o vlastnictví související s poškozením

Kontroly vlastnictví
Tato sekce uvádí seznam našich kontrol možných problémů souvisejících s vlastnictvím.

Záznam o vozidle bez značky? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození vodou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození ohněm? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození kroupami? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození slanou vodou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vandalismu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rozebrání? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vraku? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o přestavění vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rekonstrukci? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o škodě zničením nebo neurčeno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o renovaci vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o kolizi? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předchozím zničení? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zničení, zachováno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předělání výrobcem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o šedém trhu? Nebyly nalezeny žádné problémy!



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 11/27

Rada

Provedení kontroly před nákupem

je vždy dobrý nápad. Pokud nejsou
k dispozici žádní technici, zkuste ji

provést sami – kontrolní seznam je
k dispozici na konci tohoto

přehledu.

Poznámka

Některé nehody kvůli své povaze

nemusí být v době provádění
kontroly „carVertical“ známy.

Záznam o totální ztrátě? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zadržení majitelem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vyřazeném vozidle se zárukou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o kopii memoranda? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vyřazeném vozidle určeném pouze na
náhradní díly?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zadržení předchozím majitelem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poruše bezpečnosti vozidla neopraveno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poruše bezpečnosti vozidla opraveno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o oznámené škodě? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předchozím neopravitelném, nebo
opraveno?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rozdrcení vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o neprovozuschopném vozidle? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vozidle kontaminovaném nebezpečnou
látkou?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o čekajícím vraku automobilu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vraku automobilu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zpět navrácené krádeži? Nebyly nalezeny žádné problémy!



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 12/27

Cena

TOTO VOZIDLO BYLO DŘÍVE V PRODEJI�

2019�10

24 000 kr

2022�08

119 000 Kč

2022�08

119 000 Kč

2022�08

4 851 €

2022�08

4 877 €



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 13/27

Specifikace (v angl.)
Identifikační a technické specifikace

ZNAČKA

Opel
MODEL

Combo
TYP KAROSERIE

Víceúčelové
vozidlo

VÝROBNÍ ROK

2010
MODEL ROK

2010
MOTOR

1.6 l

VÝKON MOTORU

69 kW
TYP ROZVODOVÉHO
MECHANISMU

Manuální

TYP POHONU

Pohon
předních kol

BARVA

Bílá
POČET DVEŘÍ

5
UMÍSTĚNÍ VOLANTU

Volant vlevo

POPIS MOTORU

ENG�4 CYL
16 MFI DOHC
NG �LR1�

KÓD MOTORU

Z16YNG
�20PD7494

Vybavení

KÓD POPIS KÓD POPIS

0 GLACIER WHITE 1 DOOR TRIM�COLOUR CHAR & CHAR

2 INT.TRIM DK CHARCOAL 3 TRIM COLOUR�DK CHARCOAL

4 DELETE SPARE WHEEL AND TYRE 5 FIXED WINDOWS IN SLIDING DOORS

6 ELECTRIC FRONT WINDOWS 7 HEIGHT ADJUST SEAT�L MANUAL

8 AIRBAG DRIVER + PASSENGER 9 UPPER LOAD MESH

10 FLEXORGANISER PACK 11 FRONT SEATS WITH ADJ.SEAT BACK

12 HEADRESTS REAR CLOTH 13 RESTR. SYS. RR SEAT 3 POINT

14 POWER DOOR LOCKS INFRARED 15 BLACK INSTRUMENT DIALS

16 WASHER + WIPER BACK WINDOW 17 GLAZED REAR DOOR W/WASHER�HEAT

18 AIR CONDITIONING 19 SWEDEN�MANDATORY

20 EQUIP.MIRR O/S RC ELECTRIC 21 ELECTRIC HEATED DOOR MIRRORS

22 DOOR REAR TAILGATE 23 AXLE RATIO - 4.19

24 PROV. WHEEL 4 HOLE MOUNTING 25 PROVISION�LUGGAGE CARRIER ROOF

26 ANTI�LOCK TYPE BRAKE SYSTEM 27 BATTERY 12V 70AH 512 CCA



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 14/27

Rada

Výše uvedený seznam představuje
možnosti vybavení nainstalované v

továrně. Nyní zkontrolujte, zda
něco chybí.

Poznámka

Poskytnuté informace závisí
výhradně na výrobci. V případě

převodů mohou existovat některé
zavádějící termíny, zejména při

definování „automatizovaných“
převodovek (mechanicky se jedná

o manuální).

28 ALTERNATOR�100 A 29 HEATED FRONT SEATS

30 LANGUAGE LABEL - SWEDISH 31 CONV. NATURAL GAS �CNG GAS�

32 LEFT HAND DRIVE 33 ENG�4 CYL 16 MFI DOHC NG

34 TRANS�MAN 5�SPEED F17 WR 35 TRANS�MAN MERCHANDISED EQUIP.

36 STEERING COLUMN�TILTABLE 37 STEERING WHEEL�3 SPOKES

38 EU�EQUIPMENT 39 FLUSH WHEEL COVER�VAR.11

40 EHPS REDUCED RACK TRAVEL 41 EMISSION�SYSTEM EEC 05

42 OPEL SPECIAL VEHICLE - RUESSEL 43 SHADE RR COMPARTMENT

44 MODEL UPGRADE 02 45 TRIM TWIST/ELBA

46 WHEEL 6 JX15 STEEL 47 TYRES 185/60 R 15�88H

48 EQUIPMENT PACK COLD WEATHER 49 TRIM PANEL INNER STD VAR.1

50 DAYTIME RUNNING LAMPS ON�OFF 51 ORNAM. LETTER. "ECOFLEX" RR

52 RADIO EQUIPMENT FRAME 53 AUX IN CONNECTION

54 DISPLAY LANGUAGE ENGLISH 55 RADIO CD MP3 ETR FADER SEEK

56 DISP. TIME DATE EXTERNAL TEMP 57 INDICATOR SERVICE INTERVAL

58 6 LOUDSPEAKERS CUSTOM 59 BUMPERS PAINTED IN BODY COLOR

60 EXTERIOR WAX PROTECTION 61 SLIDING DOOR RIGHT SIDE

62 SLIDING DOOR LEFT SIDE 63 W/O LETTERING ON SIDE MOLD.

64 GEARING CODE 65 DELETION OF ENGINE BADGE

66 EQUIP. RECEIVING UNIT RADIO 67 KIT - TIRE REPAIR

68 FREQUENCIES 433 MHZ 69 EQUIPMENT - LEVEL 1

70 TWIST CHARCOAL 71 FLEET PACK

72 NEARSIDE SLIDING DOOR 73 IDENTIFICATION SPEEDOMETER KMH



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 15/27

Fotografie

NAHRÁNO

2022�08



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 16/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 17/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 18/27

NAHRÁNO

2022�08



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 19/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 20/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 21/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 22/27

NAHRÁNO

2022�08



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 23/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 24/27

NAHRÁNO

2022�08



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 25/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 26/27



24. 10. 2022 10:36 Přehled — carVertical

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=7718cf40-69df-4bc4-9bd9-ea6936ea556d&vin=W0L0XCF06A4165285 27/27

Rada

Věnujte důkladnou pozornost
možným škodám na karoserii,

barvě nebo vnějším prvkům.
Porovnejte s tím, co vidíte při

kontrole vozidla na místě nebo v
reklamě.

Poznámka

Zobrazené datum nemusí vždy
představovat čas, kdy byly

obrázky pořízeny, ale spíše datum,
kdy je získal k dispozici

„carVertical“.


